
UCHWAŁA NR XC/1195/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 13 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zamiaru likwidacji Gimnazjum Nr 80, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

i Przemysłu Skórzanego w Krakowie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 8 lit. i w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm), art. 59 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, z późn. zm.) 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2010 roku zamierza się zlikwidować Gimnazjum nr 80, wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących i Przemysłu Skórzanego w Krakowie oraz przenieść uczniów klas drugich i trzecich 
Gimnazjum nr 80 do Gimnazjum nr 31, mającego swoją siedzibę przy ul. Spółdzielców 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: UHUJN-EDUUP-RZURX-UPAKS-GAMVE. uchwalony. Strona 1 / 1


